



نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی: تجهیز پایگاه‌های بهداشتی و درمانی پنج گنج

انعقاد تفاهم نامه همکاری بسیج سازندگی استان و منابع طبیعی جنوب کرمان

تفاهم‌نامه همکاری بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان و بسیج سازندگی سپاه ثارالله استان کرمان در راستای گسترش بسیج مردمی در حفاظت و احیای عرصه‌های منابع طبیعی در پنجمین روز از هفته منابع طبیعی و آبخیزداری منعقد شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گفت: با توجه به نقش فعال و کلیدی بسیج در تملکی عرصه‌ها به خصوص تجربه پررنگ و نقش آفرین در عرصه‌های دفاع مقدس و حوزه‌های خدمت‌رسانی و سازندگی این تفاهم‌نامه در راستای بهره‌گیری از توانمندی‌های بسیج سازندگی در امر ترویج فرهنگ منابع طبیعی و جلب مشارکت‌های مردمی در حفاظت و احیای منابع طبیعی جنوب کرمان و توسعه فرهنگ منابع طبیعی منعقد شد.

پيازكاران جنوبی در شوک

نرخ پایین خرید تضمینی دلان را هم متعجب کرد



۳

حکایت مرغی که بدون بال از قفسی بازار کرمان پرید

مثنوی هفتاد من کاغذ، بال مرغی است که در مغازه‌های توزیع فرآورده‌های خام دامی کرمان وجود دارد و اما خود مرغ موجود نیست.

بستری ۱۱ بیمار و مرگ ۳ نفر در شبانه‌روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیع، سخنگوی این دانشگاه عصر سه‌شنبه ۱۹ اسفندماه بابت این‌که طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۱ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «پنج نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابره، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهر بابک، زند، زرتوشه)، یک نفر از بیمارستان جدید بستری از حوزه دانشگاه رفسنجان و یک نفر از بستری شادگان از حوزه دانشگاه جیرفت هستند».

**رئیس اداره صمت بم؛
مانع افزایش غیر متعارف
قیمت‌ها می‌شویم**

رئیس اداره صنعت معدن و تجارت صمت بم گفت هدف تنظیم بازار این است که در کنار افزایش قیمت‌ها کالایی داشته باشیم تا بتوانیم قیمت ثابت کرده و موجب افت قیمت کالا شویم و افزایش غیر متعارف قیمت‌ها جلوگیری کنیم. برای نژاد رئیس اداره صمت بم افزود در سنوات گذشته در ارتباط با عرضه مرغ چالش‌هایی وجود داشت و متأسفانه تولید مرغ به اندازه نیاز و مصرف روزانه مردم نیست و همین امر باعث کمبود ایجاد نارضایتی در استان و شهرستان شده است.

آغاز ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: ثبت‌نام داوطلبان ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر از ۲۰ اسفندماه آغاز می‌شود. محمدصادق بصیری در دومین جلسه ستاد انتخابات استان کرمان با اشاره به دستور شروع انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از سوی وزیر کشور اظهار کرد: برای این اساس با صدور ابلاغیه دکتر رحمانی فضلی به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور، در اجرای ماده (۴۸) قانون تشکیلات و وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و ماده (۲۲) این‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و ماده (۲۱) بین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی روستا، انتخابات شوراهای اسلامی رسماً از ۱۸ اسفندماه آغاز شده است. او بیان کرد: طبق این ابلاغیه، فرمانداران و

رژند ایرانیان هم در این مراسم گفت: این روز، روز بزرگی ست زیرا بزرگ‌ترین پروژه فولادی پس از انقلاب در ایران، به بهره‌برداری رسید. وی افزود: این پروژه در سال ۹۲ و در شرایط تحریم آغاز شد و طی ۷ سال با ایستادگی، همت و قاطعیت تک‌تک مدیران با تجربه، مهندسان جوان و فعال، کارگران پر تلاش، بیمه‌کاران نجیب و همدل و با همراهی مسئولان استان و شهرستان به نتیجه رسید. دکتر سهراب نژاد گفت: بهره‌برداری از فولاد نه تنها در پیشرفت اقتصادی شهرستان و استان تاثیر بسیار دارد که با تولید ۷/۱ میلیون تن فولاد در اقتصاد ایران هم تاثیر بسیار خواهد داشت. وی افزود: زنجیره تولید فولاد از معدن خامرود و جلال آباد آغاز می‌شود، با تولید ۴ میلیون تن کنسانتره، ۵/۲ میلیون تن گندله، ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تن کک، پیش‌رقه و امروز با این بهره‌برداری، چرخه تولید ۷/۱ میلیون تن فولاد کامل می‌شود. مستقیم بیش از ۶۵۰۰ جوان و هزاران نفر به صورت غیر مستقیم، ناشی از اجرای این پروژه، گفت: اجرای این پروژه، ۱۰ میلیون مترمکعب خاکبرداری و خاکریزی، ۳۱۰ هزار تن مترمکعب بتن ریزی، ۱۳۵ هزار تن تجهیزات، ۸۰۰ هزار قطر اینچ پایپینگ و ۲۵۳۰ کیلو متر کابل کشی بود. دکتر سهراب نژاد در پایان سخنان خود ضمن قدردانی از مسئولان مربوطه گفت: در تمام این سال‌ها مسئولان با رعایت تمام قوانین، از ما حمایت کرده‌اند و من قدر دان این بزرگواران هستم. در پایان این مراسم، امام جمعه محترم، نماینده مردم زرنده در مجلس شورای اسلامی و فرماندار زرنده در سخنانی جداگانه از تلاش‌های میدکو و زیسکو در اجرای این پروژه، اشتغال جوانان و پیشرفت اقتصادی شهرستان قدردانی کردند.

بهره‌برداری از بزرگ‌ترین پروژه فولادی پس از انقلاب شکوهمند اسلامی

میدکو در مسیر توسعه کشور
دکتر قاسمی در ادامه گفت: با افتخار و در کمال تواضع این هدیه اقتصادی را به ملت ایران تقدیم می‌کنیم و به همه مسئولان استان، شهرستان، دکتر پورمند، دکتر سهراب نژاد، مهندسان، کارگران و همه تلاشگران این عرصه که چون سربازان مجاهد، برای به نتیجه رسیدن این پروژه بزرگ تلاش کردند، خدا قوت می‌گویم. وی افزود: از هیات مدیره بانک پاسارگاد هم به دلیل هماهنگی و همراهی با بخش اقتصاد تشکر می‌کنم زیرا با این همدلی و هماهنگی میان بخش مالی و اقتصادی توانستیم این پروژه عظیم را به نتیجه برسانیم. دکتر پورمند هم در این مراسم، ضمن تسلیت این روز و تبریک ایام مبعث کاظم (علیه السلام) گفت: آغاز بهره‌برداری از این پروژه بزرگ که به نام امیرالمومنین مشیرک است، در این ماه که به ولادت امیرالمومنین (علیه السلام) مژین است را تبریک می‌گویم. رئیس هیات مدیره میدکو، افزود: به شما خدا قوت می‌گویم که یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های صنعتی کشور را در شهر زرنده اجرا کردید.

شماره تماس: ۰۳۴۴۲۲۴۴۰-۸۰

www.zppp.org

www.zppp.org

www.zppp.org

۲۱ اسفند هجرت رسول اکرم گرامه باد

محفل ولادت

تسابعت لائمه مکوره الاحلاق
بأذن منی ابن منی علی بن ابی طالب

مختم آوران

شهرداری کرمان

آگهی مزایده عمومی

سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل شهرداری کرمان در نظر دارد نسبت به اجاره پارکینگ‌های خود به شرح جدول ذیل به مدت ۲ سال از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ ۹۹/۱۲/۲۰ لغایت ۱۴۰۰/۱/۱۶ به مدیریت امور قراردادهای شهرداری و تسلیم پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ به دبیرخانه شهرداری مرکزی (واقع در کرمان، میدان شورا) مراجعه نمایند. بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ انجام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی در سایت شهرداری به آدرس kermancity.ir درج گردیده است.

ردیف	آدرس پارکینگ	مساحت (متر مربع)	مبلغ پایه اجاره ماهیانه (ریال)	درصد افزایش در سال دوم	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	پارکینگ شماره ۱ بوستان مادر (جنوب شرقی بوستان)	۴۰۹۲/۲۳	۵۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۶	۸۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	پارکینگ شماره ۲ بوستان مادر (خیابان شفا انتهای بلوار پرستار ضلع شمال غربی بوستان)	۳۵۰۹	۵۲/۰۰۰/۰۰۰	۱۵	۷۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	پارکینگ بوستان شهید مطهری (ضلع جنوبی فروشگاه رفاه)	۲۳۲۸/۴۶	۲۶/۰۰۰/۰۰۰	۱۵	۴۰/۰۰۰/۰۰۰

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان
م.الف ۳۰۹۱

رئیس اداره صمت بم؛

مانع افزایش غیر متعارف قیمت‌ها می‌شویم



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت (صمت) بم گفت: هدف تنظیم بازار این است که در کنار افزایش قیمت‌ها کالایی داشته باشیم تا بتوانیم رقابت ایجاد کرده و موجب افت قیمت کالا شویم و از افزایش غیر متعارف قیمت‌ها جلوگیری کنیم.

برای نژاد رئیس اداره صمت بم افزود: در سطح استان سنوات گذشته در ارتباط با عرضه مرغ جالش‌هایی وجود داشت و متأسفانه تولید مرغ به اندازه نیاز و مصرف روزانه مردم نیست و همین امر باعث کمبود و ایجاد نارضایتی در استان و شهرستان شده است.

سیاوش برای نژاد بیان کرد: لازم است جهاد کشاورزی مدیریت بهتر و دقیق‌تری در خصوص تولید مرغ داشته باشد روزانه در سطح استان حدود ۲۱۲ تن گوشت مرغ مصرف داریم اما آنچه به صورت روزانه تولید می‌شود ۱۲۰ تن است و این امر عرضه و تقاضا را به هم زده و موجب نارضایتی شده است.

او افزود: با تصمیم‌گیری‌های صورت گرفته مقرر شد این کمبود را با ورود مرغ از استان‌های همجوار خصوصاً یزد جبران کنیم که به دنبال آن نیز اصلاح قیمت مرغ اتفاق می‌افتد و وضعیت مرغ بهتر خواهد شد.

برای نژاد در خصوص میوه شب‌عید اظهار داشت: بهم‌خوردن عرضه و تقاضا باعث افزایش قیمت غیر متعارف می‌شود طی برنامه‌ریزی‌های بعمل آمده ۵۰ تن سیب درختی و ۵۰ تن پرتقال با قیمت مصوب دولتی وارد بازار خواهیم کرد اما هنوز قیمت در تنظیم بازار استان مشخص نشده ولی قطعاً پایین‌تر از قیمت‌های سطح شهر است.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بم درباره نحوه عرضه میوه‌های تنظیم بازار بیان کرد: در سنوات گذشته برای اینکه عامل توزیع متوجه ضرر و زیان نشود و به دلیل اینکه حاشیه سود این میوه کمتر از ۳ درصد است و میوه دور ریخته نشود به همین دلیل انتخاب میوه را منتفی کرده بودیم و میوه به صورت سبزی عرضه می‌شود.

برای نژاد تصریح کرد: برای اینکه قیمت‌ها را متعادل نگه داریم کالاهایی مانند شکر، برنج و روغن به اندازه کافی وارد شهرستان شد. شکر نیز با قیمت دولتی در سطح شهرستان وجود دارد قیمت شکر برای صنعت و صنف ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان و برای مصرف خانوار ۷ هزار و ۸۰۰ تومان است.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خاطر نشان کرد: برنج هم در بازار وجود دارد اما البته نه به اندازه کافی ولی قیمت آن ثابت شده است و برنج دولتی هندی با قیمت ۱۸۵ هزار تومان به مرور وارد شهرستان می‌شود.

او می‌گوید مکان‌هایی برای عرضه کالاهای تنظیم بازار در اکثر نقاط شهر مشخص شده و تعداد این مراکز را نمی‌توانیم بیشتر کنیم تا بتوانیم نظارت بهتری داشته باشیم.

سیاوش برای نژاد درباره وضعیت روغن گفت: کمبود روغن مایع در سطح شهر احساس نمی‌شود زیرا در ماه گذشته حدود ۲۵۰ تن و این ماه همین مقدار روغن از طریق عامل توزیع خواهد شد.

او از کمبود روغن جامد که مربوط به سراسر کشور است در شهر گفت و از مردم خواست که از روغن مایع که به لحاظ بهداشتی و سلامت مورد تأیید است استفاده نمایند.

کالاها در سامانه ثبت انبارها ثبت شوند

برای نژاد افزود: در ایام پایان سال بازرسین صنعت، معدن و تجارت به صورت دائم در سطح شهر گشت می‌زنند و مردم اگر تخلفی را مشاهده کردند با شماره تلفن ۲۴ که به صورت شبانه‌روزی پاسخگو است تماس حاصل نمایند و یا به صورت حضوری به اتاق اصناف یا اداره صنعت، معدن و تجارت مراجعه کرده و شکایت خود را مطرح نمایند.

او درباره احتکار کالاهای اساسی گفت: تیمی متشکل از بازرسین افتخاری ناحیه مقاومت بسیج بم و اداره صمت به صورت شبانه‌روزی در سطح شهر انبارهایی که در سامانه جامع انبارها ثبت نشده‌اند را شناسایی کرده و جهت صدور حکم به تعزیرات معرفی می‌کند.

رئیس اداره صمت افزود: هرگونه کالایی در هر محلی ذخیره و نگهداری شود اگر ثبت سامانه جامع انبارها نباشد به عنوان کالای احتکار محسوب می‌شود و قطعا برخورد خواهد شد و هر واحد صنفی اگر کالایی را در جایی نگهداری می‌کند حتما در سامانه مربوطه کالا را ثبت نماید تا با مشکل مواجه نشود.

دیالوگ

در میان ستارگان interstellar می‌دوستان بعضی از بهترین دریاورد های تک نرخی دنیا الصلاً شناخته‌شده نیستند؟ چون میدانند که اگر بیوفتن توی آب دیدگه تمومما



کافه کتاب



در باب خواندن احتمالاً برای شما هم پیش آمده باشد که بعد خواندن کتاب‌های مختلف، به چرایی مطالعه‌ای که می‌کنید فکر کنید. به این که چرا و به چه علت کتاب نقش مهمی در زندگی شما ایفا می‌کند؟ چون شیفته‌ی خواندن هستید؟ چون کتاب بهترین مفر و سرگرمی است؟ یا چون کتاب بهترین و وفادارترین رفیق روزهای تنهایی است؟ یا شاید چون کتاب به مانند هم‌نشینی و هم‌صحبتی با انسانی اندیشمند و روشن فکر است. مارسل پروست در کتاب در باب خواندن درباره همین موضوعات صحبت می‌کند. پروست در کتاب درباره اینکه آیا کتاب خواندن نه نشخوار اندیشه‌ها که راهی برای شکوفایی نبوغ فکری شماست صحبت می‌کند. این که کتاب خود دروازه‌ی حیات فکری است اما بر سازه‌ی آن نیست. که تنها هدایت‌کننده‌ی ما در این مسیر است. که ما حقیقت را نه در اندیشه و گفته‌ی دیگران، که خود باید آفریننده‌ی آن باشیم. کتاب در باب خواندن در واقع مقدمه‌ای است بر ترجمه «کنجد و سوسن‌ها» ی راسکین. (مجموعه‌سخرانی‌های راسکین از ۱۸۳۵ تا ۱۸۶۴) مقدمه‌ای تیزبینانه که خود به تنهایی، تبدیل به کتابی دیگر شده است. برای معرفی این کتاب شاید همین یک جمله از پروست کافی باشد که می‌گوید: «ما با دیگران سخن می‌گوییم، اما با خودمان سکوت می‌کنیم.»

فیلم

سربازهای جمعه ایه کارگردانی ونوسندگی مسعود کیمیایی و تهیه‌کنندگی مرتضی شایسته‌است که داستان چهار سرباز به نام‌های اصف، رضا، سعید و فرامرز است که یک روز جمعه به دیدن خانواده‌هایشان می‌روند و برای هر کدام اتفاقات متفاوت و عجیبی می‌افتد.



عکس نوشت

به سادگی خیره می‌شوم و به سادگی قسم می‌خورم تمام این اتفاق‌های پیش‌پا افتاده می‌توانند مصراع اول شعری باشند که این همه صبح را به خاطرش دوست داشته‌ام

از بهزاد زرین پور

عکس: اهورا خدایی

پادکست

پادکست «احسانو» پادکست است که در آن احسان عبدی پور، با لهجه‌ی گرم جنوبی اش، داستان‌های منحصر بفرد و جذاب نوشته‌ی خودش را برای ما تعریف میکند.



اتفاق

جک دورسی هجرت‌یابگذار و مدیرعامل توئیتر با انتشار پیامی در صفحه اجتماعی خود در توئیتر اولین توئیتر را به حراج گذاشت و یک کار آفرین ایرانی فعال در زمینه رمز ارزها با ارائه پیشنهاد دو و نیم میلیون دلاری برای خرید اولین توئیتر تاریخ متعلق به «جک دورسی»، بالاترین پیشنهاد را تا کنون ارائه داده است.



دفتر «ادبیات نمایشی» اداره کل هنرهای نمایشی رادیو پس از چند سال تعطیلی و توقف فعالیت‌ها، مجدداً احیا و شروع به فعالیت کرد



فراخوان دومین دوره جشنواره ملی «شعر دانشجویی» در قالب‌های «کلاسیک، نیما، سپید و آزاد، ترانه، طنز، شعر ترجمه و پژوهش شعر» با دعوت از دانشجویان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی سراسر کشور، برای به‌دست آوردن تندیس «رودکی» منتشر شد.



جاذبه

غار ایوب کرمان در کوه ایوب در جنوب شهر دهج در شمال غرب کرمان قرار دارد. این مجموعه شامل غار و زیارتگاه ایوب می‌شود که در ارتفاع ۲۷۰۰ متری از این کوه ۳۳۰۰ متری قرار دارد و دهانه آن جزو بزرگترین دهانه‌های غار در ایران بوده که ۵۰ متر است.



خبر

پیرو تشکیل صنف‌های مستقل انجمن‌های زیر مجموعه خانه تئاتر، انجمن صنفی تبلیغات تئاتر تشکیل می‌شود.



سالگشت

در سال گذشته در چنین روزی کاغذ وطن از همکاری خیرین جنوب استان در مبارزه با کرونا نوشت.



در اینستاگرام چه خبر



قانونی شدن فروش دستفروشان با نام نویسی در سامانه‌ی «سامان بازار» از صفحه hamshahrinewspaper1

در اینستاگرام چه خبر



خرید تضمینی پیاز با قیمتی تحقیر آمیز در جنوب کرمان از صفحه Konarsandal.ir

در توئیتر چه می‌گویند؟

رواجی پیش چشم آشنایه... کدی هم تم کدی لیلیای مایه... رگیشون بسته و سونی خسون... نگفشن لاکم به تم خدایه... شاعر: سعید سالمی

م مٹ کڈم! تو چایی ب حلم کن اگه نابو بسوز و منگلم کن _ آدیدی مُردم ای داغ چشمت پیچم لای چاروکت کلم کن شاعر: خدابخش دلبری

کندیدآوری سردار! سعید مجید چالشی برای... شاعر: سعید سالمی

مادر همسرم دازه از سفر پاپ به کشور من میگه و اینکه چقدر عالیه... سرم روز بزم به دیوار! من ۱۰ ساله رسماً عروشم! هنوز باید ایران و عراق رو قاطی کنه!!!! شاعر: سعید سالمی

کندیدآوری سردار! سعید مجید چالشی برای... شاعر: سعید سالمی

مادر همسرم دازه از سفر پاپ به کشور من میگه و اینکه چقدر عالیه... سرم روز بزم به دیوار! من ۱۰ ساله رسماً عروشم! هنوز باید ایران و عراق رو قاطی کنه!!!! شاعر: سعید سالمی

کندیدآوری سردار! سعید مجید چالشی برای... شاعر: سعید سالمی

مادر همسرم دازه از سفر پاپ به کشور من میگه و اینکه چقدر عالیه... سرم روز بزم به دیوار! من ۱۰ ساله رسماً عروشم! هنوز باید ایران و عراق رو قاطی کنه!!!! شاعر: سعید سالمی